



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΡΟΔΟΣ

ΑΦΜ:997561152

ΤΗΛ.:2241046200

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

ΑΔΑ:

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 2/60282

ΡΟΔΟΣ 31/07/2017

ΑΠΟΦΑΣΗ 3061/2017
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

- 1.Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
- 2.Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
- 3.Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
- 4.Άρθρο 6 παρ.14 του Ν.4071/2012
- 5.Το Π.Δ. 80/2016
- 6.Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί.
- 7.Την απόφαση 2640/2017 του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
- 8.Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2017 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.10-6673.0001 «προμήθεια ανταλλακτικών Η/Υ και συναφών υλικών (Η/Υ, εκτυπωτές)»
- 9.Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου 2/59255 (26/07/2017)
10. Την προσφορά του προμηθευτή «OMNISYS TECHNOLOGIES Ε.Π.Ε
1. για την «προμήθεια ανταλλακτικών Η/Υ και συναφών υλικών (Η/Υ, εκτυπωτές)» που έχει ως εξής:

Προμήθεια ανταλλακτικών φωτοτυπικού RICOH AFISIO 2018 της Δ/σης Οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου Ρόδου (αρ.αίτησης 7220

α/ α	Είδος	Ποσότη α	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε €¹:	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε €²:
1	OPC DRUM, DEVELEPER TYPE 28, REVERSE ROLLER	1	151.61	151.61
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			151.61
	ΦΠΑ 24%			36.39
	Τελικό σύνολο			<u>188.00</u>

¹ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

² Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

Την προμήθεια των παρακάτω ανταλλακτικών για την συντήρηση του φωτοτυπικού RICOH AFICIO 2018 της Δ/ΣΗΣ Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ρόδου(αρ.αιτ. 9379).

α/ α	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε € ³ :	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε € ⁴ :
1	OPC DRUM , DEVELOPER, STRIPPERS 5 , CL BLADE	1	106.64	106.64
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			106.64
	ΦΠΑ 24%			25.59
	Τελικό σύνολο			<u>132.23</u>

³ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

⁴ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

Την προμήθεια των παρακάτω ανταλλακτικών για την συντήρηση του φωτοτυπικού RICOH MP2550 της Δ/ΣΗΣ Τεχνικών έργων και υποδομών του Δήμου Ρόδου(αρ.αιτ. 9413)

α/ α	Είδος	Ποσότητ α	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε € ⁵ :	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε € ⁶ :
1	Kit 60k (developer, drum, roller charge, blade, brush roller, pawls 2 τεμ.	1	247.56	247.56
2	Kit 120k (roller 2 τεμ., hot roller, pressure roller, hot roller strippers 5 τεμ., feed roller, reverse roller, pick up roller, thermistor 2τεμ, transfer roller,pad 2τεμ)	1	247.56	247.56
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			495.12
	ΦΠΑ 24%			118.83
	Τελικό σύνολο			<u>613.95</u>

⁵ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

⁶ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

Την προμήθεια των παρακάτω ανταλλακτικών για την συντήρηση του φωτοτυπικού RICOH MP2851 της Πολεοδομίας του Δήμου Ρόδου(αρ.αιτ. 9670).

α/ α	Είδος	Ποσότητ α	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε € ⁷ :	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε € ⁸ :
1	Kit 60k (developer, drum, roller charge, blade, brush roller, pawls 2 τεμ.	1	247.56	247.56
2	Kit 120k (roller 2 τεμ., hot roller, pressure roller, hot roller strippers 5 τεμ., feed roller, reverse roller, pick up roller, thermistor 2τεμ, transfer roller,pad 2τεμ)	1	247.56	247.56
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			495.12
	ΦΠΑ 24%			118.83
	Τελικό σύνολο			<u>613.95</u>

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

⁷ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

⁸ Στην τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 24%.

Να αναθέσει την προμήθεια στην εταιρεία:

OMNISYS TECHNOLOGIES Ε.Π.Ε
ΣΥΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΑΖΟΥΛΗ 74
Α.Φ.Μ.:099657190
ΤΗΛ. :2241033105-106 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

με ποσό 1.248.49 χωρίς Φ.Π.Α. ήτοι συνολικά 1.548.13

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ